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ByggPartner erhåller nytt samverkansuppdrag 
på Universitetssjukhuset i Örebro

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har erhållit ett nytt uppdrag i konkurrens och ska 
i samverkan med regionen genomföra en omfattande tak- och fasadrenovering av B-huset på 
Universitetssjukhuset i Örebro.

Det nya uppdraget gäller ombyggnation som omfattar tak-, fönster- och fasadpartibyte på B-
huset på Universitetssjukhuset i Örebro, som bland annat rymmer röntgenavdelningen.
ByggPartner har pågående uppdrag i ett annat samverkansavtal med regionen, gällande 
ombyggnation och renovering av labbmiljöer på sjukhuset, vilket beräknas pågå till slutet av 2028.
- Att vi får förnyat förtroende av regionen är mycket värdefullt för oss. Det är ett kvitto på att vi gör 
ett bra jobb på sjukhuset och att vår samverkan fungerar bra, säger Hans Espinoza, projektchef på 
ByggPartner.
Projektet, som inleds omgående, kommer att färdigställas under Q4 2026 och har ett beräknat 
ordervärde om 20 Mkr.

För ytterligare information:

Johan Karlsson, VD ByggPartner
070-416 97 51
johan.karlsson@byggpartner.se

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med 
byggentreprenader i större delen av Mellansverige. Bolaget har cirka 600 medarbetare och 
omsätter cirka 2,9 mdr (2025). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av 
byggnadsställning under varumärket JUF.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med verksamhet inom byggentreprenad och 
trähusindustri och med starka regionala marknadspositioner. I koncernen ingår segmenten 
ByggPartner, Åhlin & Ekeroth och Flodéns, som alla är renodlade byggare och drivs självständigt 
under egna varumärken.
Koncernen har drygt 900 medarbetare och omsatte 2025 cirka 5,1 miljarder kronor. Verksamheten 
finns etablerad i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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